
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

DZP.381.27B.2021     Katowice  17.06.2021 r. 
 
 
  

SZANOWNI WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie podstawowym (z możliwością negocjacji) 
p.n.: Dostawa narzędzi medycznych (II)  - DZP.381.27B.2021  
 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: dot. Pakiet nr 1  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 
umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Nożyczki o dł. 170mm, 
funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2: dot. Pakiet nr 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 
umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Kleszczyki o dł. 230mm, 
funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 3: dot. Pakiet nr 12 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 
umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Kleszczyki o dł. 
całkowitej 260mm i nazwie własnej DeBakey- Morris, dł. szczęk 95mm, funkcjonalnie 
identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: dot. Pakiet nr 13 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 
umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Kleszczyki o dł. 240mm. 
Czy Zamawiająco omyłkowo nie wpisał dł. 2400mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający omyłkowo podał 2400 mm w związku z czym poprawia omyłkę i  zmienia 
załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 5: dot. Pakiet nr 16 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 
umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Kleszczyki  o dł. 200mm, 
funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: dot. Pakiet nr 18 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach 
niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co 

 

 

Kierownik Działu 
Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  
ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 
tel.: (32) 358 14 60 
tel.: (32) 358 12 00 
fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: Poz.1) Kleszczyki o dł. 
całkowitej 260mm i dł. szczęk 100mm, funkcjonalnie identyczne. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
wymiarach w granicach +/-2% w związku z czym długość  całkowita 260 mm spełnia 
wymagania Zamawiającego. 
W zakresie długości szczęk Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia 
załącznik nr 4 do SWZ (formularz asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 7:  
Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 
wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz 
obostrzenia związane z COVID-19, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu 
dostawy do 60 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 8:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 6 pozycji nr. 1  kleszczyki histerektomijne o 
długości 21,5 cm   ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 9:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 11 pozycji nr. 1 imadło chirurgiczne  Mayo–
Hegar, wąski model z twardą wkładką,  długość  20 cm    ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 10:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 12 pozycji nr.1 kleszczyki naczyniowe De 
Bakey (Morris) o długości 25 cm   ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 11:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 14 pozycji nr. 1 kleszczyki preparacyjne o 
długości 21 cm  ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12:  
Pak. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa 
własna Metzenbaum, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 13:  
Pak. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł., 
110 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 
Pytanie nr 14:  
Pak. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa 
własna Rogers, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nożyczek – Zamawiający we 
wskazanej pozycji wymaga kleszczyków.  
 
Pytanie nr 15:  
Pak. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa 
własna Rogers, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nożyczek – Zamawiający we 
wskazanej pozycji wymaga kleszczyków.  
 
Pytanie nr 16:  
Pak. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło nazwa 
własna Mayo Hegar, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 17:  
Pak. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł., 
220 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18:  
Pak. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki 
nazwa własna Mixter, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 19:  
Pak. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki 
nazwa własna Lambert Kay, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SWZ (formularz 
asortymentowo cenowy) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika w zakresie w/w pakietu. 
 
Pytanie nr 20: DOTYCZY PAKIETU NR 1 
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki preparacyjne typ Mayo proste o długości 200mm 
ostrza tepo tępe zaokrąglone część środkowa ostrzy zfazowana ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21: DOTYCZY PAKIETU NR 10 
Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Hegar – Mayo z zapadką o długości 
230mm lub o długości 260mm,  część robocza z twardą wkładką szczęki ząbkowane 
krzyżowo skok 0,5mm ucha złocone ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22: DOTYCZY PAKIETU NR 16 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki preparacyjne typ Mixter O' Shaugnessy odgięte 
o długości 190mm zgodnie z załączoną karta katalogową ? 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23:  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu 
umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od dnia 
otrzymania reklamacji” oraz ,,…od chwili zgłoszenia” na „… od dnia uznania 
reklamacji”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 24:  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
 
a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień 
zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanej części zamówienia;  
b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień 
zwłoki w  
realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 3 niniejszej umowy, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy,  
c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto 
określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub 
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 25:  
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy 
zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 
not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 
e-mail Wykonawcy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wystawiał i przesyłał faktury, duplikaty 
faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku 
elektronicznego PDF na adres e-mail: faktury@uck.katowice.pl pod warunkiem, iż 
Zamawiający również będzie mógł dokonywać powyżej wskazanych czynności na 
wskazany przez Wykonawcę w umowie adres e-mail.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy  zgodnie z 
załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 3 do SWZ (wzór 
umowy).  
 
 

UWAGA 
 

1. Zamawiający zmienia załącznik nr 4 (formularza asortymentowy cenowy) do 
SWZ w zakresie pakietu 3, 4, 6,  11, 12, 13, 16, 18 zgodnie z dołączoną do 

niniejszych odpowiedzi modyfikacją załączników 
 
 
 

2. Zamawiający modyfikuje zapis  XIII.13.1 SWZ, który przyjmuje następujące 
brzmienie:  

 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
21.07.2021 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert. 
 

3. Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy  zgodnie z załączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 3 do SWZ (wzór umowy).  

 
Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 

z  21.06.2021 r. godz. 1000 na 22.06.2021 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    21.06.2021  r. godz. 1030 na 22.06.2021 r. godz. 1030 

 

 

 


